
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  PODLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ  A  REGIONŮ  SOUDRŽNOSTI  ČR

Období    :     1. čtvrtletí 2018

Území : NUTS 2  -  Česká republika a regiony soudržnosti v tis.

Česká Region soudržnosti

ZAMĚSTNANÍ  V  NH  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 5 170,3 685,0 670,2 593,7 530,8 723,8 817,5 576,5 572,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 655,0 97,9 74,8 71,5 51,9 101,8 105,2 73,7 78,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 1 093,7 114,0 129,9 137,1 99,1 163,3 159,8 114,9 175,6
 -  40,0 hodin a více 3 417,9 473,1 465,0 385,1 379,8 457,0 552,3 386,5 319,1
 -  nezjištěno 3,7 - . - - 1,7 . 1,3 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 4 286,9 543,5 540,6 492,5 446,5 606,3 693,4 472,7 491,4
odpracováno  -  do 29,9 hodin 532,9 72,2 58,9 58,4 43,1 84,6 88,3 61,9 65,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 972,1 91,0 111,6 124,3 88,7 148,8 146,5 96,8 164,3
 -  40,0 hodin a více 2 780,0 380,4 369,9 309,9 314,7 371,6 458,6 313,4 261,5
 -  nezjištěno 2,0 - . - - 1,2 - . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 857,5 139,4 125,2 99,4 79,8 114,0 121,1 99,3 79,4
odpracováno  -  do 29,9 hodin 114,8 24,7 14,0 12,6 8,5 16,7 16,1 10,6 11,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 117,2 22,6 17,8 12,5 9,9 13,7 12,6 17,2 10,9
 -  40,0 hodin a více 624,2 92,1 93,4 74,3 61,4 83,1 92,3 70,6 56,9
 -  nezjištěno 1,4 - - - - . - 0,8 -

Muži 2 903,6 380,9 373,6 335,2 299,8 408,5 462,1 325,7 317,8

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 277,8 44,1 30,6 27,3 22,1 42,9 44,2 35,8 30,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 572,3 51,2 68,4 72,6 48,7 85,9 81,4 60,7 103,4
 -  40,0 hodin a více 2 050,3 285,6 274,1 235,3 229,0 278,1 336,6 228,1 183,6
 -  nezjištěno 3,2 - . - - 1,6 - 1,1 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 311,7 288,2 286,8 267,8 246,0 327,5 378,6 255,4 261,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 211,1 30,9 21,7 20,6 17,4 33,1 34,8 28,8 23,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 500,6 38,2 57,6 65,4 42,7 77,2 73,9 49,7 96,0
 -  40,0 hodin a více 1 598,2 219,1 207,3 181,8 185,9 216,1 269,9 176,3 141,8
 -  nezjištěno 1,8 - . - - 1,1 - . -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 586,4 91,7 86,1 67,4 52,6 80,6 82,9 69,3 55,8
odpracováno  -  do 29,9 hodin 64,1 12,6 8,6 6,7 4,2 9,6 9,1 6,6 6,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 71,6 13,1 10,8 7,2 6,0 8,7 7,4 10,9 7,3
 -  40,0 hodin a více 449,7 66,1 66,6 53,5 42,4 61,7 66,4 51,2 41,8
 -  nezjištěno 1,1 - - - - . - . -

Ženy 2 266,8 304,0 296,7 258,5 231,0 315,3 355,4 250,9 255,1

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 377,2 53,8 44,2 44,2 29,8 58,9 61,0 37,9 47,3

 -  30,0 až 39,9 hodin 521,4 62,7 61,5 64,4 50,4 77,4 78,5 54,2 72,3
 -  40,0 hodin a více 1 367,6 187,5 190,9 149,8 150,7 178,9 215,7 158,4 135,6
 -  nezjištěno . - - - - . . . -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 975,2 255,4 253,8 224,7 200,5 278,8 314,8 217,3 229,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 321,8 41,3 37,2 37,8 25,6 51,5 53,5 33,1 41,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 471,5 52,8 54,0 58,9 46,1 71,7 72,6 47,2 68,3
 -  40,0 hodin a více 1 181,8 161,2 162,6 128,1 128,8 155,5 188,8 137,0 119,7
 -  nezjištěno . - - - - . - - -

Podnikatelé (bez pomáhajících rodin. příslušníků) 271,1 47,7 39,2 32,0 27,1 33,4 38,2 29,9 23,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 50,7 12,1 5,4 5,9 4,2 7,0 7,1 4,0 4,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 45,6 9,5 7,0 5,3 3,9 5,0 5,2 6,3 3,5
 -  40,0 hodin a více 174,5 26,1 26,7 20,8 19,1 21,5 25,9 19,4 15,1
 -  nezjištěno . - - - - - - . -

303


